МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

    С. ВЛАДИМИРО-АЛЕКСАНДРОВСКОЕ ПАРТИЗАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

(МБОУ «СОШ» С.ВЛ.-АЛЕКСАНДРОВСКОЕ ПМО)

П Р И К А З

27.02.2025                             с. Владимиро-Александровское                                     № 43

О проведении промежуточной аттестации учащихся

в 2024/2025 учебном году

В соответствии с Положением «О формах, периодичности, порядке текущего

контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся», учебным

планом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа» с. Владимиро-Александровское Партизанского

муниципального округа на 2024/2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание промежуточной аттестации учащихся начального уровня

образования (приложение 1).

2. Утвердить расписание промежуточной аттестации учащихся основного уровня

образования (приложение 2).

3. Утвердить расписание промежуточной аттестации учащихся среднего уровня

образования (приложение 3).

4. Зам. директора по УВР Литвиновой Н.П., Литвиновой И.В. совместно с

руководителями ШМО, учителями-предметникам подготовить необходимый для

проведения промежуточной аттестации материал до 6 марта 2025г.

5. В качестве промежуточной аттестации учитывать результаты ВПР по тем

предметам, по которым запланировано их проведение.

6. Учителям-предметникам проверить работы учащихся, передать итоги

классным руководителям в срок не позднее 1 недели с даты написания итоговой

работы.

7. Классным руководителям по итогам проведения промежуточной аттестации в

каждом классе подготовить сводную ведомость предметных результатов  освоения

каждым учащимся части общеобразовательной программы: 9, 11 классы – до 19 мая

2025 г., 1-8, 10 классы – до 26 мая 2025 г.

8. Руководителям ШМО организовать обсуждение результатов промежуточной

аттестации в рамках работы ШМО.

Директор                                                                                            И.В. Логунов

Приложение 1

к приказу МБОУ СОШ

с. Владимиро-Александровское

от 27.02.2025 г. № 43

Расписание промежуточной аттестации учащихся

начального уровня образования

Класс  Предметы

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

М
а
т
ем

а
т
и

к
а

А
н

г
л

и
й

ск
и

й
 я

зы
к

О
к

р
у
ж

а
ю

щ
и

й
 м

и
р

Л
и

т
ер

а
т
у
р

н
о
е

ч
т
ен

и
е

Т
ех

н
о
л

о
г
и

я

М
у
зы

к
а

И
зо

б
р

а
зи

т
ел

ь
н

о
е

и
ск

у
сс

т
в

о

О
Р

К
С

Э

Ф
и

зи
ч

ес
к

а
я

 к
у
л

ь
т
у
р

а

2а 22.04 24.04 23.04 15.05 14.05 20.05 19.05 21.05 - 30.04

2б 22.04 24.04 24.04 15.05 13.05 12.05 20.05 16.05 - 15.05

2в 22.04 23.04 23.04 13.05 14.05 16.05 21.05 19.05 - 22.05

2г 22.04 24.04 24.04 15.05 13.05 12.05 20.05 16.05 - 15.05

3а 22.04 24.04 14.05 19.05 13.05 16.04 16.05 24.04 - 16.05

3б 22.04 24.04 14.05 24.04 13.05 29.04 12.05 21.04 . 15.05

3в 22.04 23.04 28.04 16.05 13.05 16.04 14.05 24..04 - 15.05

3г 22.04 24.04 13.05 19.05 13.05 17.04 15.05 29.04 - 25.04

4а 22.04 24.04 29.04 15.05 13.05 22.05 16.05 09.05 14.05 28.04

4б 22.04 24.04 29.04 14.05 15.05 16.05 13.05 21.05 12.05 28.04

4в 22.04 24.04 29.04 12.05 13.,05 24.04 16.05 29.04 14.05 28.04

4г 22.04 24.04 29.04 14.05 15.05 16.05 13.05 21.05 12.05 28.04

Приложение 2

к приказу МБОУ СОШ

с. Владимиро-Александровское

от 27.02.2025 г. № 43

Расписание промежуточной аттестации (ВПР) учащихся основного уровня образования

Предметы
5а 5б 5в 5г 6а 6б 6в 6г 7а 7б 7в 7г 8а 8б 8в 8 г 9а 9б 9в 9г

Русский

язык

11.04 11.04 11.04 11.04 11.04 11.04 11.04 11.04 14.04 14.04 14.04 14.04 15.04 15.04 14.04 15.04 07.04 01.04 07.04 14.04

Англ.язык 21.04 21.04 22.04 22.04 22.04 23.04 23.04 23.04 17.04 23.04 22.04 22.04 18.04 17.04 17.04 18.04 23.04 23.04 23.04 23.04

Лит-ра 17.04 18.04 17.04 18.04 21.04 22.04 21.04 21.04 29.04 29.04 28.04 29.04 24.04 24.04 23.04 22.04 15.04 15.04 16.04 16.04

Мат-тика 14.04 14.04 14.04 14.04 14.04 14.04 14.04 14.04 16.04 16.04 16.04 16.04 21.04 21.04 21.04 21.04 - - - -

Алгебра - - - - - - - - - - - - - - - - 17.04 17.04 17.04 17.04

Геометрия - - - - - - - - - - - - - - - - 17.04 17.04 17.04 17.04

Информ-ка - - - - - - - - 13.05 14.05 13.05 13.05 07.04 07.04 07.04 07.04 24.04 24.04 24.04 24.04

История

России.

Всеобщая

история

15.04 15.04 16.04 15.04 16.04 16.04 16.04 16.04 23.04 24.04 23.04 24.04 23.04 22.04 22.04 24.04 02.04 03.04 04.04 02.04

Обществоз

нание

- - - - 24.04 24.04 24.04 25.04 21.04 22.04 21.04 21.04 17.04 15.04 18.04 17.04 29.04 29.04 29.04 30.04

География 23.04 24.04 24.04 24.04 15.05 15.05 15.05 15.05 16.05 16.05 16.05 16.05 29.04 29.04 28.04 28.04 07.05 06.05 05.04 06.05

Предметы  5а 5б 5в 5г 6а 6б 6в 6г 7а 7б 7в 7г 8а 8б 8в 8г 9а 9б 9в 9г

Физика - - - - - - - - 15.05 15.05 15.05 15.05 15.05 06.05 15.05 15.05 09.04 09.04 01.04 01.04

Химия - - - - - - - - - - - - 07.05 07.05 07.05 07.05 22.04 22.04 22.04 22.04

Биология 22.04 23.04 23.04 21.04 28.04 29.04 29.04 29.04 06.05 07.05 06.05 25.04 28.04 28.04 30.04 25.04 11.04 11.04 03.04 11.04

Физ-ра  04.04 03.04 02.04 03.04 04.04 04.04 04.04 03.04 10.04 09.04 09.04 09.04 22.04 09.04 02.04 02.04 03.04 08.04 02.04 07.04

ОБЗР - - - - - - - - - - - - 01.04 02.04 04.04 01.04 16.04 25.04 07.05 05.05

Труд
09.04 04.04 04.04 04.04 01.04 01.04 07.04 07.04 02.04 03.04 03.04 03.04 08.04 08.04 08.04 08.04 18.04 18.04 18.04 18.04

Музыка 08.04 08.04 08.04 08.04 08.04 08.04 08.04 08.04 09.04 02.04 02.04 02.04 - - - - - - - -

ИЗО 07.04 25.04 07.04 09.04 10.04 07.04 01.04 09.04 - - - - - - - - - - - -

ОДНКНР 18.04 07.04 03.04 07.04 18.04 10.04 03.04 10.04 - - - - - - - - - - - -

Приложение 2

к приказу МБОУ СОШ

с. Владимиро-Александровское

от 27.02.2025 г. № 43

Расписание промежуточной аттестации (ВПР) учащихся среднего уровня образования

Предметы Формы 10 а 10 б 10 в

Русский язык  Контрольная работа  14.04 14.04 18.04

Литература  Сочинение 15.05 15.05 12.05

Родной язык (русский) Контрольная работа 14.04 14.04 18.04

Иностранный язык (английский)  Контрольная работа 06.05 29.04 06.05

Математика: алгебра и начала математического

анализа, геометрия, вероятность и статистика

Контрольная работа 21.04 22.04 21.04

Информатика Зачёт 01.04 01.04 01.04

История  Контрольная работа 22.04 21.04 25.04

Обществознание Контрольная работа 15.04 16.04 17.04

География Контрольная работа 23.04 23.04 23.04

Физика Контрольная работа 24.04 28.04 29.04

Химия Контрольная работа 05.05 06.05 05.05

Биология Контрольная работа 03.04 03.04 03.04

Физкультура  Зачёт 02.04 08.04 02.04

ОБЗР Зачёт 07.04 09.04 11.04

Приложение 2

к приказу МБОУ СОШ

с. Владимиро-Александровское

от 27.02.2025 г. № 43

Расписание промежуточной аттестации учащихся среднего уровня образования

Предметы Формы 11 а 11 б 11 в

Русский язык Контрольная работа  21.04 21.04 21.04

Литература  Сочинение 09.04 24.04 17.04

Родной язык (русский) Контрольная работа 24.03 24.03 24.03

Иностранный язык (английский)  Контрольная работа 04.04 03.04 04.04

Математика: алгебра и начала математического

анализа, геометрия, вероятность и статистика

Контрольная работа 01.04 01.04 23.04

Информатика Зачёт 02.04 02.04 02.04

История  Контрольная работа 14.04 14.04 03.04

Обществознание Контрольная работа 16.04 17.04 18.04

География Контрольная работа 22.04 22.04 22.04

Физика Контрольная работа 03.04 04.04 07.04

Химия Контрольная работа 11.04 11.04 11.04

Биология Контрольная работа 24.04 23.04 24.04

Физкультура  Зачёт 15.04 16.04 16.04

ОБЗР Зачёт 07.04 07.04 08.04

		2025-03-19T11:56:27+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.ВЛАДИМИРО-АЛЕКСАНДРОВСКОЕ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
	Я являюсь автором этого документа